
svnuarLrSxn rlrNrcrA BoLNrcA
MOSTAR
Broj: 817512121

Mostar. 10.11.2021.

Temeljem clanka 70. Zakona o.javnirn nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39114),
clanka 20. Pravilnika o.favnim nabavama SveuciliSne klinicke bolnice Mostar. clanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar. te razmatra.iuii prijedlog Pov.ierenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 8475/21 od dana 09.1il.2021. godine ravnatelj
SveuciliSne klinicke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljniieg ponuditelja u Konkurentskom postupkLr javne nabave citocentrifuge za

potrebe Kliniikog zavoda za patologiju, citologiju i sudsku medicinu, Sveudili5ne kliniike
bolnice Mostar. utvrdu.ie se tvrtka DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida b.b., 88 240 Posu5je,
te se kupoproda.jni ugovor irna dodijeliti isto.j.

II
Sukladrro dlanku 70. stavak (6) Zakona o,javnim nabavama []iH (,.SluZbeni glasnik

BiH" bro.j 39114)^ ovu Odluku objaviti na u,eb stranici SveuciliSnc klinidke bolnice Mostar
u,rvrv.skbrn.ba .

III

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu citocentrif'uge za potrebe Klinidkog

zavoda za patologiiu. citologi.ju i sudsku medicinu. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar.
proveden .ie putem Konkurentskog postupka, Obavi.jest o nabavi bro.f 329-7-1-278-3-l5ll2l
objavljena je na Portalu .javnih nabava dana I 4.10.2021. godine. U ostavlienom roku, do dana
29.10.2021. godine do 09:00 sati. pristigla.ie ponuda ponuditelja DIA IrROM d.o.o., Fra Grge
Martiia b.b.. 88 240 PosuS.ie.

Sukladno dlanku 13. Zakona o.javnirn nabavarna Bill (..SluZbeni glasnik BiH broj 39ll4)
i odredbarna Pravilnika o uspostavljanju iradu pov.lerenstva za nabave (,.SluZbeni glasnik BiH..
bro.i: 103/14). za provedbu predmetnog postupka nabave, RjeSenjem broj:775612121. irnenovano
je Pov.fererrstvo za nabavu koje.je u Zapisniku o pregledu ioc.jeni ponuda bro.i:8475121 utvrdilo
slij edeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimlfenih ponuda je I (iedan)
- Nema neblagovremeno zapriml.jenih ponuda

Ilnenovantt Pov.ierenstvo za nabavu.ie izvrSilo vrednovanje iocjenu ponuda te
konstatiralo sl iiedeie:

l. Ponuda ponuditelja DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida b.b., 88 240 Posu$je,
evid.br: 158121 .ie prihvatljiva. Ponuditelj .ie dostavio sve clokumente sukladno traZepjirna

Odluku dostaviti svim ponuditeli ima.



LJgovornog tijela iz l'enderske dokumentaci.ie. te se LrtvrdLrje da ne posto-ie razlozi
ponuditcl.ja iz dal.inleg sr.rd.iclovania Lr postr-rpkLr. Ponuditel-i .ie kvalificiran za
postupka nabave. Ponuda -1e prihvatlfiva Lr skladu sa zahtjevirna iz-

dokumentaci.ie. tc ispLrnjavaju zahtieve Lr pogledLr opisa predrnetne robe
specifikaci.ja.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonornski najpovol.jni.la ponuda
Rangira nje prihvatlj ivih pon uda sukladno kriterij u z.a izbor pon ude:

iskljLrcen ja

dal.inii ti.iek
'fenderske

irehniakih

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

l. DIA PIIOM rl.o.o.
Fra Crge Martiia b.b.
88 240 Posu5ie

38.551.50 KM sa PDV-om l0 (deset) dana

Ponuditelj DIA PROM d.o.o., Fra Grge Martida b.b., 88 240 Posu5je, dostavio.ie, u postupku
javne nabave citocentrifuge za potrebe Klinidkog zavoda za patologijLr. citologiju i sudsku
medicinu. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu. u skladu sa konkurentskim
zahtjevom za dostavu ponuda. koja .ie prema kriteri.iu z.a izbor ponude. oci.ienf ena ekonomski
na.jpovol.jni.iom u predmetnorn postr-rpku javne nabave.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
U postupkLr donoSen ja ove Odluke. posebno su ci.jenjene cinjenice da .je I)ovjercnstvo

pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvaliflciranosti ponuditelia DIA PROM d.o.o., Fra Grge
Martiia b.b., 88 2,10 Posu5.je. kao i ocjenu zaprirn[.f ene Ponude evid.br: 458121. te da.je izbor
najpovol.jniieg ponuditelja izvr5err sukladno Zakonu o .favnim nabavama BilJ. podzakonskirn
aktima i Tendersko.i dokLrmentaci.li bro.j : 7157 l2l.

Uzirna.iLrci u obzir kriterij za dodjelu ugovora nesporno.ie da je odabrani ponuditelj
kvalificiran. te da.je dostavio tehnidki prihvatl.iivu ponudu sa ekonomski najpovolini.lom cijenom
u predrnetnorn postLrpku javne nabave.

Sli.iedom naprijed navedenog. prihvaca se prijedlog Povjerenstva za nabavu. te je
sukladno dlanku 70. ZJN u postupku javnc nabave citocentrifitgeza potrebe Klinidkog zavodaza
patologijLr. citologiju isudsku medicinLr. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. odluderro kao u

izrec i.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti Zalba u rokr-r od 5 (pet) dana od dana priiema iste.

Zalba se podnosi u pisanoj fbrrni Uredu za razn)atranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanj skog tij ela.

Ravnateli SKB Mostar
prof.dr.sc. A e Kvesii. dr.rrcd.

Dostaviti:
l. Ponuditel.ju
2. Povjerenstvr-r
3. SluZbi za gospodarsko flnarrci.iske poslove
4. Pismohrani
5. 1'nr,vr1.skbm,b4


